
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 250 000 €
Reference: R5004541  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 2 250m  Build Size: 256m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato okouzlující vila v andaluském stylu se nachází v pres4žní rezidenční čtvr4 El Paraíso v Benahavisu a krásně
kombinuje tradiční charakter s moderním komfortem. Nabízí naprosté soukromí a úchvatný panorama4cký výhled na
Středozemní moře. 

Nemovitost je rozložena převážně na jedné úrovni, díky čemuž je mimořádně funkční a pohodlná. Nabízí tři prostorné
ložnice, tři kompletní koupelny a toaletu pro hosty. Světlý a vzdušný obývací pokoj s jídelnou plynule přechází do
velkorysé kuchyně s útulným jídelním koutem - ideální pro rodinná setkání. V horním patře se nachází příjemná
kancelář, která poskytuje ideální prostředí pro práci z domova nebo klidný čtecí koutek plný přirozeného světla. 

Hlavní ložnice, obývací pokoj a krytá terasa se pyšní nádherným výhledem na moře a vytvářejí jedinečný pocit
otevřenosti a harmonie s okolní krajinou. 

Venku vila nabízí krásně upravenou zahradu, velký soukromý bazén a krytou venkovní kuchyň s grilem - ideální pro
celoroční využití středomořského životního stylu. K dispozici je také garáž s místem pro dvě vozidla. 

S přibližně 500 m² zastavěné plochy na velkorysém pozemku o rozloze 2 270 m² nabízí nemovitost rozsáhlé venkovní
prostory a vysokou úroveň soukromí. 

Navíc je zde možnost vybudovat další patro**, což představuje vynikající příležitost k rozšíření obytného prostoru nebo
vytvoření nových místností podle potřeb budoucího majitele. 

Dům plný charakteru, ve vynikající lokalitě - ideální jako trvalé bydliště nebo prázdninové útočiště na pobřeží Costa del
Sol. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 250 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


